PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 06:03
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/cpo-10a-3p-zlaczka-gwintowa-porcelanowa-6mm2-3-tory-bialy-p-324190.html
CPO-10A-3P ZŁĄCZKA GWINTOWA
PORCELANOWA 6MM2, 3 TORY,
BIAŁY
Cena brutto 5,79 zł
Cena netto 4,71 zł
Numer katalogowy GR_80014516
Kod producenta 888290
Kod EAN 5907813232091
Kolor Biały
Napięcie znamionowe 450V
Liczba zacisków na biegun 2
Przekrój przyłączanego przewodu
jednodrutowego
0mm2
Prąd znamionowy In 57A
Przekrój przyłączanego przewodu
wielożyłowego
0mm2
Przekrój przyłączanego przewodu
linkowego z końcówką tulejkową
0mm2
Rodzaj połączenia elektrycznego 2 Połączenie śrubowe
Przekrój przyłączanego przewodu
linkowego bez końcówki tulejkowe
0mm2
Sposób montażu Montaż bezpośredni
Liczba biegunów 3
Rodzaj połączenia elektrycznego 1 Połączenie śrubowe
Materiał elementu izolacyjnego Ceramika
Zakres temperatur pracy -40°C
Prąd znamionowy 10A
Odległość między osiami otworów 14mm
Typ połączenia Śrubowy
Opis produktu
CPO-10A-3P biały_Złączka gwintowa porcelanowa 6mm², 3 tory
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold